

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA - PPGF/CCET

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905 Telefone: (16) 33518225 - http://www.ufscar.br

PG-RP nº 3/2025/PPGF/CCET

Resultado Parcial do Processo Seletivo

A Comissão Preliminar Julgadora do Processo Seletivo PDSE 2024/2025 do Programa de Pós Graduação em Física divulga:

1. Inscrições

1.1 - Inscrições deferidas:

Candidato: João Victor Nascimento de Palma

CPF: 446.***.**8-05

Orientadpor: Prof. Dr. Luís Fernando da Silva

Co-Orientador: Eduard Llobet Valero - Universitat Rovira i Virgili

1.2 - Inscrições indeferidas:

Não houve inscrição indeferida.

2. Comissão Preliminar Julgadora:

Prof. Dr. Marcio Daldin Teodoro - Presidente

Prof. Dr. Matheus Paes Lima

Prof. Dr. Adenilson José Chiquito

Prof. Dr. Marcio Peron Franco de Godoy

Prof. Dr. Maycon Motta

Prof. Dr. Marcio Daldin Teodoro

Coordenador do PPGF

Presidente da Comissão Preliminar Julgadora.



Documento assinado eletronicamente por **Marcio Daldin Teodoro**, **Coordenador(a)**, em 14/01/2025, às 10:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador **1710949** e o código CRC **08E8814F**.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.034417/2024-90

SEI nº 1710949

Modelo de Documento: Pós-Grad: Resultado Parcial, versão de 01/Dezembro/2020